
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ABD 

Haftayı piyasalarda belirgin risk-off fiyatlamasıyla kapattık. 

Trump’ın İran’la ateşkese sıcak bakmadığını açıklaması jeopolitik 

tansiyonu yükseltirken, endekslerde satış baskısı derinleşti: 

Russell 2000 düzeltme bölgesine girerken Nasdaq ve Dow 

zirvelerinden yaklaşık %9 geri çekildi, S&P 500 ise Haziran’dan bu 

yana ilk kez 200 günlük ortalamanın altına sarktı. Enerji haftalık 

bazda pozitif ayrışan tek sektör olurken, petrol fiyatlarının 

$112’yi test edip $105 civarında dengelenmesi büyüme risklerini 

artırdı; Dallas Fed’e göre Hürmüz Boğazı’nın kapanması küresel 

büyümeyi ciddi şekilde aşağı çekebilir. Güvenli liman dinamiği 

zayıflarken altın sert düşüş yaşadı, güçlü dolar ve Fed’in petrol 

şoku altında faiz indiremeyeceği mesajı tahvil faizlerini yukarı itti 

(10 yıllık %4.38). Piyasalar artık Ekim’e kadar faiz artışını %50 

olasılıkla fiyatlarken, havacılık hisseleri olası ulaşım aksamaları ve 

kamu kapanması riskiyle geriledi. Savaşın başlamasından bu yana 

S&P 500’deki %5.5’lik düşüş ve mevcut makro-jeopolitik 

kombinasyon, dip oluşumuna dair henüz ikna edici bir sinyal 

üretmiyor. 

ASYA 

Asya piyasaları haftayı jeopolitik risklerin ve enerji şokunun 

baskısı altında tamamladı. Orta Doğu kaynaklı gerilim ve petrol 

fiyatlarındaki sert yükseliş, özellikle enerji ithalatçısı 

ekonomilerde büyüme beklentilerini aşağı çekerken risk iştahını 

zayıflattı. Japonya’da Nikkei 225 ihracatçı hisselerdeki değer 

kaybı ve yükselen tahvil getirilerinin baskısıyla geri çekilirken, 

Çin’de Shanghai Composite zayıf iç talep ve süregelen emlak 

sektörü kırılganlığı nedeniyle negatif ayrıştı. Hong Kong’da Hang 

Seng Index teknoloji hisseleri öncülüğünde satışlar derinleşti.  

 

AVRUPA 

Avrupa piyasalarında hafta boyunca stagflasyon fiyatlaması ön 

plana çıktı. Artan enerji fiyatları ve jeopolitik belirsizlikler 

büyüme görünümünü zayıflatırken, endekslerde geniş tabanlı 

satışlar izlendi. STOXX Europe 600 aşağı yönlü trendini 

sürdürürken, Almanya’da DAX sanayi ve ihracat odaklı 

hisselerdeki baskıyla geriledi; Fransa’da CAC 40 benzer şekilde 

zayıf performans sergiledi. Enerji maliyetlerindeki artış özellikle 

sanayi üretimi ve marjlar üzerinde baskı yaratırken, Avrupa 

Merkez Bankası’nın sıkı duruşunu korumak zorunda kalması 

finansal koşulları daha da sıkılaştırıyor 

 

23 MART 2026 

 

GLOBAL PİYASALAR BÜLTENİ 

Bir Bakışta  

https://www.ncminvest.com.tr/
http://hesapac.ncminvest.com.tr
https://www.facebook.com/ncminvest.tr/?locale=tr_TR
https://www.instagram.com/ncminvest.tr/
https://x.com/ncminvest_tr
https://www.linkedin.com/company/3238535
https://apps.apple.com/tr/app/ncm-trader-pro/id6741415926?l=tr
https://play.google.com/store/apps/details?id=com.noorcm.mobile


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

AAPL – TEPKİ YÜKSELİŞİ GELEBİLİR. 

DK – GÜÇLÜ GÖRÜNÜM DEVAM EDİYOR. 

IREN- YATAY BANT HAREKETİ DEVAM EDİYOR. 

 

 

 

Yıl başından bu yana gelen ivme ile beraber hissede kısa 

sürede %60’ın üzerinde primlenme dikkat çekiyor. İndikatör 

ve osilatörlerdeki kuvvetli görünüm dikkate alındığında 

alımların bir süre daha devam etmesi beklenebilir. Bu 

senaryoda sırasıyla 50-53 ve son olarak da 57 seviyeleri 

direnç olarak takip edilebilir. 42 seviyesi altında günlük 

kapanışların alınmaya başlandığı senaryolarda ise satıcıların 

kontrolü ele alabileceği unutulmamalı. 

36.30 – 46.90 yatay bant hareketinin devam ettiğini 

gözlemlediğimiz hissede hareketinin yönünü bu bant 

aralığının ne yöne doğru kırılacağı belirleyecek gibi duruyor. 

46.90 seviyesi üzerinde günlük kapanışların alınması 

hissede 53.50 seviyesine doğru yeni bir yükseliş hareketi 

tetikleme potansiyeli barındırırken 36.30 seviyesi altında 

satışların 30.50 seviyesine doğru derinleşmesi beklenebilir. 

275 seviyesi civarında başlayan satışlar ile beraber kısa 

sürede %10’a yakın değer kaybeden hissede teknik 

göstergelerdeki negatifliğin henüz ortadan kalktığını 

söylemek güç. Bununla beraber orta uzun vadede yatay  

destek seviyesine yaklaşan hissede tepki alımlarının 

görülebileceği değerlendiriliyor. Tepki alımlarının etkin hale 

geldiği senaryolarda alımların 261-265 bandına doğru 

devam etmesi beklenebilir. 250 seviyesi altında günlük 

kapanışların alındığı senaryolarda ise 243 seviyesine doğru 

satışların derinleştiği görülebilir. 

Yurt Dışı Piyasalar Seçilmiş Grafikler 
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ÇEKİNCE 

Burada yer alan tüm bilgi, yorum ve tavsiyeler; yatırımcıları bilgilendirmek amacı ile NCM Investment Menkul 

Değerler A.Ş. tarafından hazırlanmıştır. Burada yer alan bilgi, yorum ve tavsiyeler; hukuki veya mali tavsiye 

olarak yorumlanamaz veya yatırım danışmanlığı kapsamında değerlendirilmez. Yatırım danışmanlığı 

hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında 

imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yatırım 

seçenekleri, yorumlar ve tavsiyeler; kişisel görüşlere dayanmakta olup bu görüşler mali durumunuz ile risk 

ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım 

kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
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